Протокол ЛЬ /
Заседания комиссии по повышению эффекгивности осуществлениJI закупок товаров, работ, услуг

для обеспечениrI IчIуниципаJIьньD( Irужд гOродскогý округа город Первомайск Нижеюродской
облаgги (далее-Комиссия)

г.Первомайск "/ -7 /.l,/?'?И 2оl7г,

Предселательствуюций: Логинова Е.Н. - заместитель главы администрации по экономике и

финансам, начiUIьник финансового управлениJI
администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской области

ПрисугствовtLли: Гаврилова Н.В. - наltальнItк отде.ца тUlанированiiя и [t(]пijtпuения

бюджет,а фtаttаIrсовог,0 yправjrения ад]l1инr,rсц}а.Iir.rи

r,OpO:lcKoI,Q Фкруга I,ороJi ПepBoMai"tcK

Н иэllегtlрtlдскоii области
* IлачаjIьf{ик оlдеjIа. бюджетrк;ri с}тчgгl.lt]gги 1,1

финансовсiго кiJнтроля фirнанt:сlвtlго уfiравлен.ия
адIчIинI1страции городского округа город
Пер в cl Mat"tcK [-l t,iжаl opo;1oKcl й 0б.lr ас,гt l

Фешина Е.В. - яачальнi{к L]еклора st:,.нirllипаjtьнOго заказа, (r'где.irа

:}K(]}lo }/lикI l адý{rtlI}lс гра i{Iи r 0ро j{сноr,с оittr}уга гOроi]

11ервомайск
согласовагlltю)

I{ижеrrrроJisкtrр"t обла.с,т,и {rк_l

Секрсгарь комиссии: Толщинова М.В. - глiЕ}ttf:Iй специа.]luст отдеJiа- il"ца,i-Irlрс}ваi{ия и
ltспс}лненрtя бюджgга фttнанссtвогсi yправ.rlенi{я

адl{пЕистi]ацl,{и гOtr]OдскOгO окрYга город
[I etrl в о ъ,lа йск 1,I и;кurтэ trro;1c ко ir об.liа с:,т,и

Повестка дня:

1. Оценка эффекгивности и обоснованности расходова,ния средств бюджета городского
округа город Первомайск Нижегоролской области на приобретение жилых поL,Iещений (квартир) с

целью переселения граждан из аварийного жилищного фонда в городском округе город

Первомайск Нижегородской области, с начаJIьной (максимальной) ценой контракта 10 433 552, 00

рублеli для нужд администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Решили:

1. Признать осуществление закупки жилых помещений (квартир) с целью переселения

граждан из аварийного жилищного фонда в городском округе город Первомайск Нижегородской
области, с начальной (максимальной) ценой контракта l0 4З3 552, 00 рублей эффекгивной и

обоснованной.

Е.Н,Логинова

члены комиссии: Н.В.Гаврилова
Н.В.Бодряшкина

В.Фешина

Бодряшкина
н.в.

Секретарь комиссии: М.В,Толщинова